
 

 

UCHWAŁA NR LXV/477/18 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuszyn na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 

1366) - Rada Miejska w Tuszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 

81.538,67 zł z kwoty 60.311.340,15 zł na kwotę 60.392.878,82 zł, w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 81.538,67 zł z kwoty 53.074.492,15 zł na kwotę 53.156.030,82 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmiany i wynoszą 7.236.848,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach Gminy Tuszyn poprzez zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 

81.538,67 zł z kwoty 65.271.695,12 zł na kwotę 65.353.233,79 zł, w tym: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 79.012,00 zł z kwoty 52.340.909,10 zł na kwotę 52.419.921,10 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2.526,67 zł z kwoty 12.930.786,02 zł na kwotę 

12.933.312,69 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 4 do uchwały nr LV/397/18 Rady Miejskiej w Tuszynie z 

dnia 24 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuszyn na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4601



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuszynie 

 

 

Andrzej Małecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4601



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/477/18 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 740,69 0,00 2 526,67 153 267,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 740,69 0,00 2 526,67 129 267,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 066,78 0,00 2 526,67 3 593,45 

710   Działalność usługowa 1 112 614,87 0,00 24 000,00 1 136 614,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 176 001,87 0,00 24 000,00 200 001,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 176 001,87 0,00 24 000,00 200 001,87 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 5 218,00 0,00 55 012,00 60 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
2 687,00 0,00 55 012,00 57 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 687,00 0,00 55 012,00 57 699,00 

bieżące razem: 53 074 492,15 0,00 81 538,67 53 156 030,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
149 839,69 0,00 0,00 149 839,69 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 236 848,00 0,00 0,00 7 236 848,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 770 960,00 0,00 0,00 1 770 960,00 

Ogółem: 60 311 340,15 0,00 81 538,67 60 392 878,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 920 799,69 0,00 0,00 1 920 799,69 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4601



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/477/18 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6 214 280,60 1 412 083,18 1 412 083,18 0,00 1 412 083,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 802 197,42 4 802 197,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 708,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 708,33 -5 708,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 208 572,27 1 412 083,18 1 412 083,18 0,00 1 412 083,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 796 489,09 4 796 489,09 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 264 166,60 644 479,18 644 479,18 0,00 644 479,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 619 687,42 4 619 687,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 708,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 708,33 -5 708,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 258 458,27 644 479,18 644 479,18 0,00 644 479,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 613 979,09 4 613 979,09 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 619 687,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 619 687,42 4 619 687,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 708,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 708,33 -5 708,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 613 979,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 613 979,09 4 613 979,09 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 2 074 058,13 1 193 533,13 1 112 873,13 418 478,00 694 395,13 80 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 880 525,00 880 525,00 880 515,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 098 058,13 1 217 533,13 1 136 873,13 418 478,00 718 395,13 80 000,00 660,00 0,00 0,00 0,00 880 525,00 880 525,00 880 515,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 347 964,87 347 964,87 347 964,87 57 808,00 290 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371 964,87 371 964,87 371 964,87 57 808,00 314 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 290 156,87 290 156,87 290 156,87 0,00 290 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 314 156,87 314 156,87 314 156,87 0,00 314 156,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 578 153,17 6 552 153,17 6 290 294,17 5 185 614,17 1 104 680,00 22 000,00 239 859,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 575 153,17 6 549 153,17 6 287 294,17 5 185 614,17 1 101 680,00 22 000,00 239 859,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 087 433,00 5 061 433,00 5 052 433,00 4 266 931,00 785 502,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 084 433,00 5 058 433,00 5 049 433,00 4 266 931,00 782 502,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 267 998,00 267 998,00 267 998,00 0,00 267 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 264 998,00 264 998,00 264 998,00 0,00 264 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 5 218,00 5 218,00 5 218,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 012,00 55 012,00 55 012,00 37 003,08 18 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 230,00 60 230,00 60 230,00 42 221,08 18 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

przed zmianą 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 012,00 55 012,00 55 012,00 37 003,08 18 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 699,00 57 699,00 57 699,00 39 690,08 18 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 212,46 12 212,46 12 212,46 12 212,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 212,46 12 212,46 12 212,46 12 212,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 757,29 3 757,29 3 757,29 3 757,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 757,29 3 757,29 3 757,29 3 757,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 538,33 538,33 538,33 538,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 538,33 538,33 538,33 538,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 495,00 20 495,00 20 495,00 20 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 182,00 23 182,00 23 182,00 23 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 008,92 9 008,92 9 008,92 0,00 9 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 008,92 9 008,92 9 008,92 0,00 9 008,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 034 618,00 715 618,00 647 980,00 318 732,00 329 248,00 5 000,00 62 638,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 034 618,00 715 618,00 647 980,00 318 732,00 329 248,00 5 000,00 62 638,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 529 609,00 309 609,00 255 671,00 48 278,00 207 393,00 0,00 53 938,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 529 609,00 309 609,00 255 671,00 48 278,00 207 393,00 0,00 53 938,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 73 965,00 73 965,00 73 965,00 0,00 73 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 665,00 74 665,00 74 665,00 0,00 74 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 30 650,00 30 650,00 30 650,00 0,00 30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 950,00 29 950,00 29 950,00 0,00 29 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22 360,00 22 360,00 22 360,00 0,00 22 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 310,00 22 310,00 22 310,00 0,00 22 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 21 999,00 21 999,00 21 999,00 0,00 21 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 049,00 22 049,00 22 049,00 0,00 22 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 010 244,00 15 872 159,00 15 319 850,00 12 286 959,00 3 032 891,00 390 474,00 142 690,00 19 145,00 0,00 0,00 138 085,00 138 085,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 200,00 -45 200,00 -45 200,00 -19 000,00 -26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 200,00 45 200,00 45 200,00 22 500,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 010 244,00 15 872 159,00 15 319 850,00 12 290 459,00 3 029 391,00 390 474,00 142 690,00 19 145,00 0,00 0,00 138 085,00 138 085,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 655 799,00 6 647 199,00 6 541 602,00 5 624 406,00 917 196,00 0,00 86 452,00 19 145,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -12 000,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 655 799,00 6 647 199,00 6 541 602,00 5 612 406,00 929 196,00 0,00 86 452,00 19 145,00 0,00 0,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 414 839,00 4 414 839,00 4 414 839,00 4 414 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 402 839,00 4 402 839,00 4 402 839,00 4 402 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 146 700,00 146 700,00 146 700,00 0,00 146 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150 400,00 150 400,00 150 400,00 0,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 27 270,00 27 270,00 27 270,00 0,00 27 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 870,00 26 870,00 26 870,00 0,00 26 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 274 560,00 274 560,00 274 560,00 0,00 274 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 273 560,00 273 560,00 273 560,00 0,00 273 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 34 650,00 34 650,00 34 650,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 650,00 44 650,00 44 650,00 0,00 44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 724 711,00 2 724 711,00 2 706 382,00 2 285 806,00 420 576,00 0,00 18 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 724 711,00 2 724 711,00 2 706 382,00 2 278 806,00 427 576,00 0,00 18 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 767 345,00 1 767 345,00 1 767 345,00 1 767 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 760 345,00 1 760 345,00 1 760 345,00 1 760 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 21 769,85 21 769,85 21 769,85 0,00 21 769,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 769,85 28 769,85 28 769,85 0,00 28 769,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 534 647,00 534 647,00 531 740,00 385 106,00 146 634,00 0,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 534 647,00 534 647,00 531 740,00 385 106,00 146 634,00 0,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 7 380,00 7 380,00 7 380,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 380,00 5 380,00 5 380,00 0,00 5 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 277 484,00 277 484,00 276 684,00 202 504,00 74 180,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 277 484,00 277 484,00 276 684,00 225 004,00 51 680,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 164 246,00 164 246,00 164 246,00 164 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 176 746,00 176 746,00 176 746,00 176 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 931,00 24 931,00 24 931,00 24 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 931,00 33 931,00 33 931,00 33 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 537,00 3 537,00 3 537,00 3 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 537,00 4 537,00 4 537,00 4 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 30 853,00 30 853,00 30 853,00 0,00 30 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 353,00 22 353,00 22 353,00 0,00 22 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 650 383,69 4 639 383,69 2 587 338,37 1 067 469,00 1 519 869,37 0,00 1 916 550,63 135 494,69 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 649 383,69 4 639 383,69 2 587 338,37 1 067 469,00 1 519 869,37 0,00 1 916 550,63 135 494,69 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 511 011,69 500 011,69 348 447,00 171 040,00 177 407,00 0,00 20 870,00 130 694,69 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 011,69 500 011,69 348 447,00 171 040,00 177 407,00 0,00 20 870,00 130 694,69 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 8 869 000,51 2 735 528,38 2 615 618,38 438 731,38 2 176 887,00 115 156,00 4 754,00 0,00 0,00 0,00 6 133 472,13 6 133 472,13 1 152 645,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 235,00 9 235,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 878 235,51 2 735 528,38 2 615 618,38 438 731,38 2 176 887,00 115 156,00 4 754,00 0,00 0,00 0,00 6 142 707,13 6 142 707,13 1 152 645,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 837 436,13 782 000,00 782 000,00 0,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 436,13 55 436,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 235,00 9 235,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 846 671,13 782 000,00 782 000,00 0,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 671,13 64 671,13 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 55 436,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 436,13 55 436,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 235,00 9 235,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 671,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 671,13 64 671,13 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 728 335,14 1 250 728,67 130 728,67 0,00 130 728,67 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 606,47 477 606,47 69 305,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 595,00 -6 595,00 -6 595,00 0,00 -6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 595,00 9 595,00 9 595,00 0,00 9 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 731 335,14 1 253 728,67 133 728,67 0,00 133 728,67 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 606,47 477 606,47 69 305,00 0,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 599 750,14 122 143,67 122 143,67 0,00 122 143,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 606,47 477 606,47 69 305,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 595,00 -6 595,00 -6 595,00 0,00 -6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 595,00 6 595,00 6 595,00 0,00 6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 599 750,14 122 143,67 122 143,67 0,00 122 143,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 606,47 477 606,47 69 305,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 119 443,67 119 443,67 119 443,67 0,00 119 443,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 595,00 -6 595,00 -6 595,00 0,00 -6 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 848,67 112 848,67 112 848,67 0,00 112 848,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 995,00 5 995,00 5 995,00 0,00 5 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 695,00 8 695,00 8 695,00 0,00 8 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 271 695,12 52 340 909,10 34 721 004,17 22 002 586,43 12 718 417,74 2 001 510,00 15 095 929,63 154 639,69 0,00 367 825,61 12 930 786,02 12 930 786,02 2 102 465,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 253,33 -55 545,00 -55 545,00 -19 000,00 -36 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 708,33 -6 708,33 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 792,00 134 557,00 134 557,00 59 503,08 75 053,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 235,00 9 235,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 353 233,79 52 419 921,10 34 800 016,17 22 043 089,51 12 756 926,66 2 001 510,00 15 095 929,63 154 639,69 0,00 367 825,61 12 933 312,69 12 933 312,69 2 102 465,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4601



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/477/18 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2018 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 92 900,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 92 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 900,00 

   2018- 01010 Wykonanie dokumentacji projektowej wodociągu w ul. Kocha 6 000,00 

   2018- 01010 Wykonanie wodociągu w ul. Niedas Leśny 35 000,00 

   2018- 01010 Wykup sieci wodociągowych 51 900,00 

600   Transport i łączność 4 796 489,09 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 182 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 510,00 

   
2018- 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej remontu ul. Glinianej w 

Szczukwinie 0,00 

   
2018- 60014 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej nakładki 
bitumicznej na drodze powiatowej Nr 2929E w miejscowości Szczukwin ul. Gliniana 19 680,00 

   
2018- 60014 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy mostu 

na ul. Ściegiennego 25 830,00 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
137 000,00 

   
2018- 60014 Dotacja celowa dla Powiatu na dofinansowanie zadania: Wykonanie 
nakładki bitumicznej na drodze powiatowej nr 2900E Tuszyn- Czarnocin 137 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 613 979,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 613 979,09 

   2018- 60016  Remont drogi w miejscowości Jutroszew na działkach nr ew.499 i 473/1 595 601,00 

   
2018- 60016 Budowa chodnika ul. Młynkowej w Tuszynie, obręb 5, działka nr ewid.1, 

droga gminna nr 106832E 488 074,00 

   
2018- 60016 Budowa drogi wewnętrznej- ul. Noworzgowskiej w Tuszynie/badanie 
nawierzchni 1 132,00 

   
2018- 60016 FS Jutroszew- Remont drogi w miejscowości Jutroszew na działkach nr 

ew.499 i 473/1 16 676,93 

   2018- 60016 FS Mąkoszyn- Dokończenie projektów ulic Sierosławskiej i Tylnej 14 884,49 

   
2018- 60016 Przebudowa drogi gminnej 10660E odcinek od działki nr 54/2, 44 do ul. 

Sadowej w Woli Kazubowej w Gminie Tuszyn-etap II 400 000,00 

   2018- 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Stodolnianej w Tuszynie na działce 89/1 944 142,64 

   
2018- 60016 Przebudowa ul. Sosnowej w Tuszynie na terenie działek nr ew. 180/10, 
191/1 i 152/1 w obrębie nr 8 470 070,03 

   
2018- 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ul. Południowej w 

Kruszowie 22 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   
2018- 60016 Wykonanie dokumentacji projektowej nawierzchni ul. Ogrodowej w 

Tuszynie 7 868,00 

   2018- 60016 Wykonanie nakładki bitumicznej na ulicy Parkowej w Tuszynie 50 000,00 

   2018- 60016 Wykup gruntów pod budowę drogi gminnej w miejscowości Głuchów 1 603 530,00 

710   Działalność usługowa 880 525,00 

 71095  Pozostała działalność 880 525,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10,00 

   
2018- 71095 Budowa i przebudowa targowiska przy ul. Zwierzyńskiego w Tuszynie w 

ramach projektu "Mój Rynek" 10,00 

   2018- 71095 Modernizacja targowiska przy ul. Zwierzyńskiego w Tuszynie 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 670,00 

   
2018- 71095 Budowa i przebudowa targowiska przy ul. Zwierzyńskiego w Tuszynie w 

ramach projektu "Mój Rynek" 465 670,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 845,00 

   
2018- 71095 Budowa i przebudowa targowiska przy ul. Zwierzyńskiego w Tuszynie w 

ramach projektu "Mój Rynek" 414 845,00 

750   Administracja publiczna 26 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   
2018- 75023 Zakup urządzeń z oprogramowaniem do zabezpieczenia systemów 
informatycznych zgodnie z RODO 26 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 319 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 37 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 37 000,00 

   2018- 75405 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 37 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

220 000,00 

   
2018- 75412 Dotacja celowa dla OSP Górki Duże na zakup i ułożenie kostki brukowej 

przy strażnicy OSP 20 000,00 

   
2018- 75412 Dotacja dla OSP w Tuszynie na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 200 000,00 

 75495  Pozostała działalność 62 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 

   
2018- 75495 FS Głuchów- Zakup i montaż trzech klimatyzatorów z funkcją grzania do 

strażnicy OSP 16 500,00 

   
2018- 75495 Zakup agregatu prądotwórczego o mocy do 50kW na przyczepie 

transportowej dla OSP w Tuszynie 45 500,00 

801   Oświata i wychowanie 138 085,00 

 80101  Szkoły podstawowe 8 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   2018- 80101 Zakup kserokopiarki na potrzeby Szkoły Podstawowej Nr 2 w Tuszynie 8 600,00 

 80104  Przedszkola  129 485,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 985,00 

   
2018- 80104 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby przedszkola gminnego w budynku 
Liceum Ogólnokształcącego w Tuszynie ul. Żeromskiego 31-II etap 116 985,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 

   
2018- 80104 Zakup wyposażenia na plac zabaw przy Przedszkolu Miejskim Nr 3 w 

Tuszynie 12 500,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
2018- 85295 Wykonanie inwentaryzacji budowlanej oraz oceny stanu technicznego 

pod kątem przebudowy i termomodernizacji budynku gastronomicznego z częścią 
hotelową w Tuszynie przy ul. 3 Maja 49 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 142 707,13 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 075 330,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 922 685,00 

   2018- 90001 Budowa kanalizacji ściekowej w Tuszynie 4 897 385,00 

   
2018- 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Wschodniej, Sadowej i 

Kwiatowej w Tuszynku Majorackim oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
Rydzynkach- Etap I 

2 100,00 

   
2018- 90001 Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz budowa 

sięgaczy dla kanalizacji sanitarnej w ul. Wschodniej w Tuszynie 23 200,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 098,00 

   
2018- 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Wschodniej, Sadowej i 

Kwiatowej w Tuszynku Majorackim oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
Rydzynkach- Etap I 

507 098,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 547,00 

   
2018- 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Wschodniej, Sadowej i 

Kwiatowej w Tuszynku Majorackim oraz rozbudowa stacji uzdatniania wody w 

Rydzynkach- Etap I 
645 547,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 706,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706,00 

   
2018- 90005 Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej do wniosku o pozyskanie środków 
na montaż paneli fotowoltaicznych w Gminie Tuszyn 2 706,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 64 671,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 671,13 

   2018- 90015 FS Bądzyń- Budowa oświetlenia ulicznego w części ul. Nadrzecznej 7 436,13 

   
2018- 90015 FS Bądzyń- Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

oświetlenia w części ul. Nadrzecznej 4 000,00 

   
2018- 90015 FS Dylew- Wykonanie przyłącza elektrycznego oraz wewnętrznej linii 
zasilającej dla działki nr 199/2 i oświetlenia w pomieszczeniu świetlicy wiejskiej 6 000,00 

   
2018- 90015 FS Tuszynek Majoracki- Wykonanie dokumentacji kosztorysowo-

projektowej oświetlenia na ul. Kwiatowej, Sadowej oraz na ul. Wschodniej na odcinku 
od ul. Królewskiej do ul. Owocowej 

14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

   
2018- 90015 FS Tuszynek Majoracki- Wykonanie dokumentacji kosztorysowo-

projektowej oświetlenia na ul. Kasztelańskiej 14 000,00 

   2018-90015 Dokończenie budowy oświetlenia ulicznego ulicy Pszczelej w Tuszynie 18 852,00 

   
2018-90015 Przyłączenie do sieci dystrybucyjnej oświetlenia ulicznego w Tuszynku 

Majorackim ul. Kwiatowa, Sadowa i Wschodnia 383,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 477 606,47 

 92195  Pozostała działalność 477 606,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 342,79 

   
2018- 92195 Adaptacja pomieszczeń w budynku gminnym na potrzeby utworzenia izby 

pamięci funkcjonującej w strukturze MOK w Tuszynie 310 253,00 

   
2018- 92195 FS Górki Małe- Położenie kostki brukowej  na terenie działki wokół 

siedziby sołectwa 13 500,00 

   2018- 92195 FS Rydzynki- Splantowanie i zagospodarowanie terenu działki 193/3 0,00 

   
2018- 92195 FS Rydzynki- Zakup oraz montaż oświetlenia i zestawu do minitoringu -

działka 193/3 0,00 

   
2018- 92195 FS Wola Kazubowa- Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
sali OSP 13 990,64 

   2018- 92195 Przyłączenie do sieci dystrybucyjnej obiektu- plac zabaw w Rydzynkach 512,00 

   
2018- 92195 Wykonanie dokumentacji dla potrzeb realizacji zadania inwestycyjnego 

"Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Tuszynie ul. 3 Maja 49" 37 000,00 

   
2018-92195 FS Rydzynki Zakup i montaż lamp oświetleniowych terenu działki 193/3 i 
doprowadzenie zasilania do oświetlenia wnętrza namiotu 5 087,15 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 464,00 

   2018- 92195 Budowa i wyposażenie placu zabaw w Szczukwinie 38 464,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 841,00 

   2018- 92195 Budowa i wyposażenie placu zabaw w Szczukwinie 30 841,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 958,68 

   
2018- 92195 FS Górki Duże- Zakup kuchni gazowej 5-palnikowej z piekarnikiem 

elektrycznym na wyposażenie kuchni w OSP 7 099,07 

   
2018- 92195 FS Kruszów- Zakup kuchni gazowej 4-palnikowej z piekarnikiem 
elektrycznym na wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 6 234,87 

   
2018- 92195 FS Kruszów- Zakup okapu przyściennego z łapaczami tłuszczu i 

oświetleniem na wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 5 902,77 

   
2018- 92195 FS Kruszów- Zakup zmywarki gastronomicznej uniwersalnej z funkcją 

wyparzania na wyposażenie kuchni świetlicy wiejskiej 4 721,97 

   
2018- 92195 FS Szczukwin- Zakup bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe 
wraz z materiałami instalacyjnymi na potrzeby świetlicy wiejskiej 4 000,00 

   2018- 92195 FS Żeromin- Zakup urządzenia "Zjazd linowy zewnętrzny" na plac zabaw 0,00 

   
2018- 92195 FS Żeromin- Zakup urządzenia siłowni zewnętrznej- urządzenie 

trzyfunkcyjne zewnętrzne 0,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
2018- 92601 Instalacja automatycznego nawodnienia boiska Stadionu Miejskiego w 

Tuszynie przy ul. Poniatowskiego 13 50 000,00 

Razem 12 933 312,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4601



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/477/18 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA ZLECONE NA 2018 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 687,00 0,00 55 012,00 57 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 
2 687,00 0,00 55 012,00 57 699,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
2 687,00 0,00 55 012,00 57 699,00 

bieżące razem: 2 687,00 0,00 55 012,00 57 699,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 2 687,00 0,00 55 012,00 57 699,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4601



WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 687,00 55 012,00 57 699,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00 55 012,00 57 699,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 212,46 12 212,46 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 757,29 3 757,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 538,33 538,33 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 20 495,00 23 182,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 008,92 9 008,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 500,00 8 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 

Razem: 2 687,00 55 012,00 57 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4601



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/477/18 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2018 ROK 

Lp. 
 

 

 

Dz. 
 

 

 

Rozdz. 
 

 

 

§ 
 

 

 

Wyszczególnienie 
 

 

 

DOCHODY          WYDATKI 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed zmianą Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 400,00  0,00  802 170,55  852 570,55  55 400,00  5 000,00  802 170,55  852 570,55  

  80101   SZKOŁY PODSTAWOWE 35 400,00  0,00  47 239,55  82 639,55  39 400,00  4 000,00  47 239,55 82 639,55  

     Stan środków na dzień 1.01.2018 r. 0,00  0,00  9 599,25  9 599,25      

   0750  Dochody z najmu składników majątkowych jst 16 000,00  0,00  27 840,00  43 840,00      

   0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 10 000,00  0,00  200,00  10 200,00      

   0970  Wpływy z różnych dochodów 9 400,00  0,00  9 600,00  19 000,00      

   2400 

 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej     0,00  0,00  9 599,55  9 599,55  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     0,00 0,00 571,00 571,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy     0,00 0,00 82,00 82,00 

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe     0,00 0,00 3 320,00 3 320,00 

   4190 Nagrody konkursowe     0,00 0,00 300,00 300,00 

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia     25 000,00  0,00  15 300,00  40 300,00  
   4220  Zakup środków żywności     0,00  1 000,00  2 000,00  1 000,00  

   4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     5 000,00  0,00  6 027,00  11 027,00  

   4270  Zakup usług remontowych     8 400,00  0,00  2 500,00  10 900,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4601



 

     DOCHODY          WYDATKI 

L.p Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

   4300  Zakup usług pozostałych     1 000,00  0,00  1 460,00  2 460,00  

   4480  Podatek od nieruchomości     0,00  0,00  140,00  140,00  

   4530  Podatek VAT     0,00  3 000,00  5 940,00  2 940,00  

     stan środków na 31.12.2018 r.     0,00  0,00  0,00  0,00  

  80104   PRZEDSZKOLA 0,00  0,00  27 762,63  27 762,63  0,00  0,00  27 762,63  27 762,63  
             

     Stan środków na dzień 1.01.2018 r. 0,00  0,00  262,63 262,63      

   0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0,00  0,00  23 700,00  23 700,00      

   0970  Wpływy z różnych dochodów 0,00  0,00  3 800,00  3 800,00      

   2400 

 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej     0,00  0,00  262,63  262,63  

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia     0,00  0,00  9 600,00  9 600,00  

   4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek      0,00  0,00  8 500,00  8 500,00  

   4300  Zakup usług pozostałych     0,00  0,00  9 400,00  9 400,00  

     stan środków na dzień 31.12.2018 r.      0,00  0,00  0,00  0,00  

  80110   GIMNAZJA 5 000,00  0,00  11 736,98  16 736,98  5 000,00  0,00  11 736,98  16 736,98  

     Stan środków na dzień 1.01.2018 r.  0,00  0,00  736,98 736,98      

   0750  Dochody z najmu składników majątkowych jst 5 000,00  0,00  4 000,00  9 000,00      

   0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00     

   0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 0,00  0,00  5 000,00  5 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4601



 

Lp. 
 

 

 

Dz. 
 

 

 

Rozdz. 
 

 

 

§ 
 

 

 

Wyszczególnienie 
 

 

 

DOCHODY          WYDATKI 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed zmianą Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

   0970  Wpływy z różnych dochodów 0,00  0,00  0,00  0,00      

   2400 

 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej     0,00  0,00  736,98  736,98  

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia     5 000,00  0,00  4 520,00  9 520,00  
   4220  Zakup środków żywności     0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  

   4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     0,00  0,00  3 280,00  3 280,00  

   4300  Zakup usług pozostałych     0,00  0,00  280,00  280,00  

   4530  Podatek VAT     0,00 0,00 920,00 920,00 

     stan środków na dzień 31.12.2018 r.      0,00  0,00  0,00  0,00  

  80120  LICEUM 0,00 0,00 8 878,55 8 878,55 1 000,00 1 000,00 8 878,55 8 878,55 

    Stan środków na dzień 1.01.2018 r.  0,00 0,00 2,55 2,55     

   0750 Dochody z najmu składników majątkowych jst 0,00 0,00 8 376,00 8 376,00     

   0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 500,00 500,00     

   2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej     0,00 0,00 2,55 2,55 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1 000,00 0,00 1 476,00 2 476,00 

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek     0,00 0,00 4 440,00 4 440,00 

   4300 Zakup usług pozostałych     0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 

   4530 Podatek VAT     0,00 1 000,00 1 560,00  560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4601



 

     DOCHODY          WYDATKI 

L.p Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą Plan po zmianie Zwiększenie Zmniejszenie Plan przed 

zmianą Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  80148   STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 10 000,00  0,00  706 552,84  716 552,84  10 000,00  0,00  706 552,84 716 552,84 

     Stan środków na dzień 1.01.2018 r. 0,00  0,00  5 052,84 5 052,84      

   0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 10 000,00  0,00  240 000,00 250 000,00       

   0830  Wpływy z usług 0,00  0,00  461 500,00  461 500,00      

   2400 

 Wpłata do budżetu pozostałości środków 

finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej     0,00  0,00  5 052,84  5 052,84  

   4220  Zakup środków żywności     10 000,00  0,00  700 780,00  710 780,00  

   4270 Zakup usług remontowych     0,00 0,00 100,00 100,00 

   4300  Zakup usług pozostałych     0,00  0,00  500,00  500,00  

   4530  Podatek VAT     0,00  0,00  120,00  120,00  

     stan środków na dzień 31.12.2018 r.     0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4601



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/477/18 

Rady Miejskiej w Tuszynie 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2018 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 
w tym: 

Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Jutroszew  17 876,93 1 200,00 16 676,93 

600 60016 6050 1. Remont drogi w Jutroszewie 
0,00 16 676,93 

921 92195 4210 
2. Organizacja zawodów sportowych w ramach „Pikniku rodzinnego” dla dzieci 

sołectwa Jutroszew 
1 200,00 0,00 

   Rydzynki  18 382,15 13 295,00 5 087,15 

921 92195 4210 1. Organizacja wydarzeń sportowych i kulturalnych 2 700,00 0,00 

921 92195 4210 2. Zakup i montaż elementów małej architektury – działka 193/3 4 000,00 0,00 

921 92195 4260 3. Poniesienie kosztów zużycia energii elektrycznej i wody 600,00 0,00 

921 92195 6050 
4. Zakup i montaż lamp oświetleniowych terenu działki nr 193/3 i doprowadzenie 

zasilania do oświetlenia wnętrza namiotu 
0,00 5 087,15 

921 92195 4300 
5. Przetransportowanie i ułożenie około 110 m2 płyt chodnikowych wraz ze 

stabilizacją podłoża pod lokalizację namiotu i garażu na działce nr 193/3 
5 995,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 
w tym: 

Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Szczukwin  20 947,10 16 947,10 4 000,00 

921 92195 4210 
1. Zakup kosy spalinowej z osprzętem i środkami ochrony BHP, do utrzymania 

terenu wokół świetlicy wiejskiej znajdującej się w sali OSP 

2 700,00 0,00 

921 92195 4210 2. Zakup sztućców stołowych oraz kuchennych do świetlicy wiejskiej znajdującej 

się w sali OSP 

4 000,00 0,00 

921 92195 4210 
3. Zakup dwóch bramek do piłki nożnej wraz z siatkami z przeznaczeniem do 

zamontowania na boisku zlokalizowanym na działce gminnej nr 60/2 w 

Szczukwinie 

5 000,00 0,00 

600 60016 4210 4.Zakup gruzu kruszonego do remontu drogi Szczukwin – Jutroszew 2 100,00 0,00 

921 92195 6060 
5. Zakup bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe wraz z materiałami 

instalacyjnymi na potrzeby świetlicy wiejskiej 

0,00 4 000,00 

921 92195 4210 

6. Zakup 4 szt. grzejników panelowych C.O. wraz z montażem w pomieszczeniach 

świetlicy wiejskiej znajdującej się w sali OSP w Szczukwinie 

3 147,10 0,00 

   Bądzyń  12 436,13 1 000,00 11 436,13 

900 90015 6050 
1. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oświetlenia w części ul. 

Nadrzecznej 
0,00 4 000,00 

900 90015 6050 2. Budowa oświetlenia ulicznego w części ul. Nadrzecznej 0,00 7 436,13 

921 92195 4210 3. Zakup 2 koszy zewnętrznych na odpady 1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 
w tym: 

Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Żeromin  19 081,68 19 081,68 0,00 

921 92195 4210 
1. Zakup przęseł ogrodzeniowych i furtki do ogrodzenia boiska do piłki siatkowej 

plażowej 
2 181,68 0,00 

921 92195 4210 2. Zakup i montaż progu zwalniającego 2 000,00 0,00 

921 92195 4210 3. Zakup wykładziny PCV do świetlicy wiejskiej 1 800,00 0,00 

921 92195 4210 4.Zakup parasoli ogrodowych 2 400,00 0,00 

921 92195 4210 5. Zakup urządzenia siłowni zewnętrznej – urządzenie trzyfunkcyjne zewnętrzne 6 800,00 0,00 

921 92195 4210 6. Zakup stołu do tenisa stołowego 1 500,00 0,00 

921 92195 4210 7. Zakup stołu do bilarda 1 700,00 0,00 

921 92195 4300 
8. Zakup i montaż moskitier do okien i drzwi balkonowych w świetlicy wiejskiej 

700,00 0,00 

   

Tuszynek 

Majoracki 
 

31 362,36 3 362,36 28 000,00 

900 90015 6050 1.Wykonanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej oświetlenia na ul. 

Kasztelańskiej           

0,00 14 000,00 

900 90015 6050 

2. Wykonanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej oświetlenia na ul. 

Kwiatowej, Sadowej oraz na ul. Wschodniej na odcinku od ul. Królewskiej do ul. 

Owocowej 

0,00 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 
w tym: 

Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

921 92195 4210 
 

3. Spotkanie patriotyczno-integracyjne dla  mieszkańców Tuszynka Majorackiego 
 

3 362,36 0,00 

   Mąkoszyn  14 884,49 0,00 14 884,49 

600 60016 6050 1. Dokończenie projektów ulic Sierosławskiej i Tylnej 0,00 14 884,49 

   

Wola 

Kazubowa 
 

13 990,64 0,00 13 990,64 

921 92195 6050 1. Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w sali OSP 0,00 13 990,64 

   Górki Duże  15 739,47 8 640,40 7 099,07 

921 92195  1.Zakup wyposażenia kuchni w OSP Górki Duże:   

  6060 - kuchnia gazowa 5-palnikowa z piekarnikiem elektrycznym 0,00 7 099,07 

  4210 -patelnia przechylna elektryczna, spryskiwacz z bakterią stołową i wylewką, garnek 

21 l , patelnia ALU TYTAN, blachy do piekarnika 4 szt., deska do krojenia - 2 szt., 

noże - 3 szt., stół roboczy z półką ze stali nierdzewnej,     wózek do sprzątania, stół 

ze zlewem 2-komorowym 8 640,40 0,00 

   Górki Małe  18 965,10 5 465,10 13 500,00 

921 92195 6050 1.Położenie kostki brukowej na terenie działki wokół siedziby sołectwa 0,00 13 500,00 

921 92195 4210 2. Zakup toalety TOI-TOI 1 467,60 0,00 

921 92195 4210 3. Zakup huśtawki wagowej 1 107,00 0,00 

921 92195 4210 4. Zakup bujaka 1 045,50 0,00 

921 92195 4210 5. Zakup huśtawki podwójnej 1 845,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 
w tym: 

Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Dylew  11 930,91 5 930,91 6 000,00 

900 90015 6050 
1. Wykonanie przyłącza elektrycznego oraz wewnętrznej linii zasilającej dla 

działki nr 199/2 i oświetlenia w pomieszczeniu świetlicy wiejskiej 
0,00 6 000,00 

921 92195 4210 2.Organizacja imprezy integracyjnej w sołectwie „Święto plonów” 2 500,00 0,00 

921 92195 4210 
3. Zakup bramek do piłki nożnej 

3 430,91 0,00 

   Modlica  21 024,83 21 024,83 0,00 

921 92195 4210 1. Zakup stołów 9 000,00 0,00 

921 92195 4210 2. Zakup krzeseł 7 800,00 0,00 

921 92195 4210 3. Zakup zastawy stołowej 4 224,83 0,00 

   Głuchów  19 509,18 3 009,18 16 500,00 

754 75495 6060 
1. Zakup i montaż trzech klimatyzatorów z funkcją grzania do strażnicy OSP 0,00 16 500,00 

600 
60016 4210 

2. Zakup materiału do utwardzenia dróg gruntowych w Głuchowie 3 009,18 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4601



 

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 
w tym: 

Bieżące Inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   Kruszów  24 405,90 7 546,29 16 859,61 

921 92195  1. Zakup urządzeń wyposażenia kuchni świetlicy wiejskiej w Kruszowie:   

  6060 - kuchni gazowej 4-palnikowej z piekarnikiem elektrycznym 0,00 6 234,87 

  6060 - zmywarki gastronomicznej uniwersalnej z funkcją wyparzania 0,00 4 721,97 

  6060 - okapu przyściennego z łapaczami tłuszczu i oświetleniem 0,00 5 902,77 

 

 

4210 - taboretu gazowego 2-palnikowego, podstawy pod zmywarkę, automatycznego 

uzdatniacza wody do zmywarki, wentylatora kanałowego śr.315 mm do okapu, 

basenu 1-komorowego h-40 cm, baterii prysznicowej z wylewką, podgrzewacza 

elektrycznego do potraw - 2 szt., wózka kelnerskiego 2-półkowego. 

7 546,29 0,00 

   
 

RAZEM 
260 536,87 106 502,85 154 034,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4601


		2018-09-18T10:30:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




